

ونگر: می توانستم مارسیال را بخرم

سر مربی توپچی‌ها در باره دلایل نخریدن بازیکن تازه وارد منچستر یونایتد گفته‌است. سر مربی آرسنال این بار مدعی شده که مارسیال در رادارش بوده و او را نخریده است. آرسن ونگر مدعی است که بسیاری از بازیکنان بزرگ دنیا مانند ژلاتان، رونالدو ویا توره کسانی بودند که زمانی او می‌خواستنه آن‌ها را برای آرسنال بخرد. اما یکی از بازیکنانی که سر مربی فرانسوی اخیرا به آن اشاره کرده و گفته که می‌خواستند او را بخرند ستاره جدید یونایتد، آنتونی مارسیال بوده است. بازیکن ۱۹ ساله‌ای که با تیری آرتی آرسنال مقایسه می‌شود در دوبازی اولش برای یونایتد ۳ گل زده است. ونگر مدعی شده که از زمانی که بازیکن اسبق موناکوس پاین تری داشته او را زیر نظر داشته و زیر بار خریدنش نرفته است: «از زمانی که بچه بود او را می‌شناختم. اما او بیشتر شبیه به یک وینگر است. باشما موافقم، او یک استعداد بی نظیر است. اما در بستی بازی می‌کند که ما بازیکنانی مانند چمبرلین، سانتسچس و کمپبل را داریم. این‌ها همه در پستی هستند که مارسیال می‌تواند بازی کند».

فرگوسن: کی‌روش باید جانشین من می‌شد

کتاب جدید سر الکس فرگوسن با نام رهبری که امروز وارد بازار می‌شود ابعاد جدیدی از دوران مربیگری او را نشان دهد. سر الکس در کتاب جدیدش همانند کتاب شرح حال خود بار دیگر به تمجید از کارلوس کی‌روش، دستیار سابقش و سر مربی فعلی تیم ملی ایران پرداخته است. نشریه گاردین انگلیس با استناد به کتاب جدید فرگوسن نوشت: «تحسین فرگوسن از کی‌روش پرتغالی که در دو مقطع به عنوان دستیار او در منچستر یونایتد (۲۰۰۲ تا ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۸) فعالیت کرد، آشکار است. بازیکنانی که به تمرینات سخت کی‌روش معترض بودند و اعتقاد داشتند این تمرینات باید سبک‌تر شود، اعتبار و نمایش خود در دیدار مقابل بارسلونا در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۰۸ را مدیون تمرینات مشقت‌بار این مربی پرتغالی بودند، سر مربی‌ای که فرگوسن می‌خواست کاندیدای جانشینی او باشند. در دو قسمت مجزای کتاب، فرگوسن گفته کی‌روش می‌توانست جانشین او در منچستر یونایتد باشد ولی کارلوس تصمیم گرفت به رئال مادرید برود پس از آن هم هدایت تیم ملی فوتبال پرتغال را برعهده گرفت». گاردین البته از این تصمیمات به‌عنوان فاجعه یاد کرده است.

راموس به سن مامس نمی‌رود

سر مربی رئال تأیید کرد که سرخپو راموس در دیدار با بیلباو غایب است. سرخپو راموس در تمرینات امروز (سه‌شنبه) رئال مادرید غایب بود و بازی با اتلتیک بیلباو را از دست می‌دهد. مدافع ۲۹ ساله رئال در دیداری که تیمش ۴ بر سحر در رقابت‌های لیگ قهرمانان شاختار توستک را شکست داد مضموم شد و آزمایشات پزشکی نشان داد که کتف او در رفته است. پیش از این گزارشات حاکی از آن بودند که راموس به بازی با بیلباو می‌رسد، اما افا بنیتس تأیید کرده که این طور نیست. رافا بنیتس در توئیترش هم نوشت: «امروز صبح با سرخپو راموس صحبت کردم و او خیلی مطمئن نبود. قریب نرست او در سن مامس باشد». ملی پوش اسپانیایی به تازگی به تمرینات رئال بازگشته است و در روزهای اخیر تنها تمرین کرده است. راموس یکی از ۳ بازیکن مادرید بود که در بازی باشاختار آسیب دید. به غیر از او بیل و واران هم در بازی لیگ قهرمانان آسیب دیدند.

مثلا در رختکن در ی به تخته بکوبم یا شیشه‌ای بشکنم یا ورزشگاه را ترک کنم. من اصلا کاری نکرده بودم. در رختکن هم خیلی ساکت بودم.

به جان بچه‌ام قسم می‌خورم قهر نکردم

من به جان بچه‌ام قسم می‌خورم زمانی که در بازی دیروز گرم نکردم قهر نکرده بودم و هیچ قصد و غرضی نداشتم. کسی که من را بشناسد می‌داند که این کارها در ذات من نیست. از هتل تا ورزشگاه آزادی زمانی که فهمیدم در ارنج نیستم خیلی ناراحت بودم حتی سیدجلال به من گفت چرا نمی‌آیی تمرین کنی؟ به او گفتم از لحاظ روحی روانی در شرایط خوبی نیستم ولی هم مشکلی ندارم و می‌روم روی نیمکت می‌نشینم. به هر حال این صلاحدید مربی است و من روی حرف آقای منصوریان حرف نمی‌زنم. آقای منصوریان ۶ سال برای من زحمت کشیده و حالا من بازیکن تیم ملی شدم.

قصد نداشتم روحیه شیخ ویسی را خراب کنم

شما از من می‌پرسید آیا اگر برعکس این قضیه صدق می‌کرد، من از اینکه دروازه‌بان اصلی تیم با من گرم نمی‌کرد ناراحت می‌شدم یا نه؟ در پاسخ باید بگویم اتفاقا زمانی که آقای گل محمدی سر مربی نفت بود، در بازی مقابل مس کرمان چنین اتفاقی افتاد. گلر ما که فیکس بود از لیست خارج شدو من در آن بازی به‌عنوان بازیکن اصلی به زمین رفتم. گلر ما هم نیامد با من تمرین کندولی من سعی کردم از این شانس‌ی که به‌دست آوردم استفاده کنم و یادم می‌آید آن بازی را یک-صفر در دستگردی بردیم بعد از آن آقای علیپور آمد از من تشکر کرد. من اصلا آدمی نیستم که بخواهم روحیه شیخ ویسی خراب شود. اگر نفت نتیجه نگیرد، همه‌ما متضرر می‌شویم.

از منصوریان دلگیر شدم

همان طور که گفتم من از نیمکت‌نشینی ناراحت بودم و هیچ فوتبالیستی هم وجود ندارد که از نشستن روی نیمکت خوشحال باشد ولی اصلا این ناراحتی خودم را به کسی بروز نادم. حتی قبل از بازی که بچه‌ها حلقه اتحاد بستن من هم رفتم دستم را روی دست آن‌ها گذاشتم. اینکه بازی به من نرسید، صلاحدید مربی بود و از نیمکت‌نشینی هم ناراحت نیستم، بزرگ‌ترین ناراحتی من این است که چرا تمرین نکردن من تا این حد حاشیه‌ساز شد. مطمئنا در همه تیم‌ها چنین اتفاقی می‌افتد. مثلا در استقلال و پرسپولیس اگر یک چنین چیزی می‌شد، سریع مسئله را جمع می‌کردند ولی آقای منصوریان که همیشه حامی من است، بعد از بازی و در رختکن صحبت‌هایی کرد که من خیلی دلگیر شدم چون من نه به کسی بی‌احترامی کردم، نه با رفتار و قهرم به تیم ضرر به زدم.

شورش پسر آرام نفت

بیرانوند در مسیر بدفرجام

کم موفقیت بزرگی کسب کرده‌اند یا اسم و رسمی در دنیای فوتبال دارند. علیرضا بیرانوند فعلا دروازه‌بان دوم تیم ملی است و هنوز تا ستاره شدن و اسم و رسم‌دار شدن سال‌ها فاصله دارد.

مسئله سوم اینکه بیرانوند نباید با انجام چنین رفتارهایی آینده خود را با خطر روبه‌رو کند. آینده او در تیم ملی رقم می‌خورد؛ جایی که فردی مثل کارلوس کی‌روش حضور دارد. کی‌روش هم مثل منصوریان با بازیکن سالاری مخالف است.

علیرضا بیرانوند از هیچ به‌نفت رسید و از نفت به تیم ملی. او اگر از امروز چنین رفتار و کرداری داشته باشد، فردایی را در فوتبال ایران نخواهد داشت. او با این منش تنها خود را می‌آزارد و به خود آسیب می‌زند.



بیرانوند: از صحبت‌های منصوریان دلگیر شدم

علی بیرانوند دروازه‌بان نفت بعد از آنکه در لیست اصلی این تیم قرار نگرفت حاضر نشد بادروازه‌بان اصلی تیم گرم کند و این مسئله در نهایت برای او حاشیه‌ساز شد. علی بیرانوند در این خصوص توضیحاتی به سایت ورزش سه داده است. من در بازی دیروز مقابل استقلال هیچ کاری نکردم نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که این قدر برایم حاشیه درست شد. باور کنید بالای ۵۰ بازی در نفت اتفاق افتاده که گلر ذخیره با من نیامده گرم کند. من نمی‌گویم بعد از آنکه شنیدم در ترکیب اصلی نیستم ناراحت نشدم به هر حال هیچ بازیکنی از نیمکت‌نشینی خوشحال نمی‌شود ولی هیچ عکس العملی نشان ندادم و زمانی که بازیکنان گرم می‌کردند آدم‌رووی نیمکت نشستم و هیچ مشکلی نبود. من اصلا قهر نکردم که بخواهم

دروازه‌بان دوم تیم ملی، زودتر از حد تصور، با به راهی گذاشته که فرجامش جز نابودی چیزی نیست. بروز برخی رفتارها از سوی کسان‌ی که انتظارش را نداریم، بیش از زشتی آن عمل، بد و ناپسند می‌نماید. کردار ناپسند و ناهنجار وقتی از سوی افراد شاخص سر بزند، اثرات تخریبی شدیدتری خواهد داشت و در دورنمای آن عمل می‌شود کز رفتاری جوان‌ترهای خام و بی‌تجربه را به وضوح دید.

این هفته یک دیدار عقب افتاده از هفته پنجم لیگ برتر برگزار شد و تیم‌های استقلال و نفت تهران به دیدار هم رفتند. این بازی فارغ از حساسیت‌ها و جذابیت‌هایش، یک نکته منفی داشت که از دید خیلی‌ها پنهان ماند. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان جوان و آینده‌دار نفت که اکنون دروازه‌بان شماره دو تیم ملی است وقتی دید مقابل استقلال در ترکیب ثابت حضور ندارد و باید روی نیمکت بنشیند، به اصطلاح شاکی شد و حاضر نشد کنار وحید شیخ ویسی - دروازه‌بان دوم نفت - بدنش را گرم کند. این رفتار غیر حرفه‌ای بیرانوند منصوریان را بر آن داشت که نام او را از لیست ۱۸ نفره هم خط بزند و گوهری، دروازه‌بان امیدهای نفت را به جایش روی نیمکت بنشانند. بیرانوند هم تا پایان بازی از داخل رختکن بازی را دنبال کرد.

قبیل از این نمونه‌های متعددی از آنچه «بازیکن سالاری» نامیده می‌شود، در فوتبال ایران دیده شده اما این یکی حاوی نکات برجسته دیگری است که قبج عمل بیرانوند را بیشتر می‌کند. نکته اول، مذموم بودن ذات عملی است که دروازه‌بان جوان نفت انجام داده است. او که قرار است در آینده روزهای روشنی در فوتبال داشته باشد، از هم اکنون راهی را در پیش گرفته که نتیجه‌ای جز نابودی و محو شدن از صحنه ندارد.

تقریبا تمام بازیکنان نامداری که چنین رفتاری را انجام داده‌اند عاقبت به خیر نشده‌اند مگر آنکه با فردی به عنوان مربی سروکار داشته‌اند که از روی ترس یا منفعت شخصی با رفتار زشت آن بازیکن کنار آمده است.

علیرضا منصوریان تا کنون نشان داده که چنین رفتاری را بر نمی‌تابد و علیه فاعل این فعل واکنش قهری و شدید بروز می‌دهد.

به گزارش ایسنا، نکته دوم این است که بازیکنی مثل بیرانوند خیلی زودتر از آنچه تصور می‌شد خود را «بزرگ تیم» تصور کرده و ی‌باد به گلو انداخته است. این بازیکن که خود به روند پیشرفتش واقف است باید بداند که هنوز برای ادعای بزرگی کردن خیلی وقت مانده و فعلا باید تلاش کند.

در همه جای دنیا کسانی منش مذموم بازیکن سالاری را بی گرفته‌اند که دست

خبر آخر

درخواست توماس باخ برای دیدار با دکتر روحانی

رئیس کمیته ملی المپیک از ارسال نامه رئیس IOC به ریاست جمهوری اسلامی و درخواست ملاقات و دیدار حضوری بادکتر روحانی درحاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل خبرداد. کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک در این باره گفت: رئیس جمهوری اسلامی ایران پنجشنبه دوم مهرماه به نیویورک سفر می‌کند تا ضمن شرکت و سخنرانی در هفتادمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد، دیدارهایی با روسای جمهور ومقامات سایر کشورها داشته باشد. هاشمی یادآور شد: در همین خصوص توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) با ارسال نامه‌ای از دکتر حسن روحانی درخواست کرد «در صورتی که برنامه فشرده شما این امکان را فراهم می‌نماید، جلسه‌ای مشترک هم‌زمان با این رویداد داشته باشیم تا طی آن در خصوص توسعه ورزش ایران در سطح بین‌المللی و همچنین سایر موضوعات مورد نظر به تبادل نظر بپردازیم».

وی ادامه داد: باخ که به عنوان رئیس کمیته بین‌المللی المپیک جایگاه نماینده و ناظر دائم سازمان ملل را در اختیار دارد در این نامه خطاب به دکتر روحانی اعلام کرد «افتخار آن را خواهیم داشت که به سخنرانی بسیار مهم شما در مجمع عمومی سازمان ملل گوش فرادهم».

هاشمی در پایان خاطر نشان کرد: باروی کار آمدن دولت تدبیر و امید و افزایش تعاملات سازنده در عرصه بین‌الملل و همچنین به نتیجه رسیدن مذاکرات ۵+۱، گفت‌وگوها و رایزنی‌های کشورها

و مقامات مختلف برای دیدار با مقامات بلندپایه کشورمان افزایش یافته که در همین راستا بالاترین مقام ورزش جهان نیز خواستار ملاقات با رئیس

جمهوری اسلامی ایران گردید.



علی صانعی که به تازگی به عنوان مدیر فنی تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شده است، در مسابقات فوتسال زنان قهرمانی آسیا روی نیمکت تیم بانوان ایران می‌نشیند!

تیترو دو

آسمان خراش‌های بسکتبال در مسیر ریو

حریفان ایران در مرحله مقدماتی:

ژاپن: ژاپن را نباید دست‌کم گرفت. در سال‌های گذشته این تیم تلاش زیادی داشته تا بتواند در بسکتبال آسیا به جایگاهی برسد؛ این تیم تا موفق بوده اما به هر حال تیمی است که از سبک بسکتبال سرعتی شرق بهره می‌برد و با استفاده از بازیکنان شوت‌زنش سعی دارد دفاع حریفان را آزار دهد. دیدار برابر ژاپن به این دلیل اهمیت دارد که مسابقه نخست همیشه برای تیم ملی ایران شرایط خاصی داشته‌است. گام‌نخست را محکم برداشتن می‌تواند سکوی پرتاب خوبی برای آسمان خراش‌ها در ابتدای راه باشد.

هند: هندی‌ها در بازی‌های آسیایی اینچئون یک شگفتی ساختند و آن بیروزی برابر چین بود. این تیم از نظر فیزیکی شرایط خوبی دارد اما از نظر فنی هنوز از سطح اول آسیادور است و زمان می‌خواهد تا بتواند برابر مدعیان حرفی برای گفتن داشته باشد.

مالزی: بسکتبال مالزی روند رو به رشدی داشته اما همانند هند با سطح اول قاره فاصله دارد. سبک بسکتبال این کشور همانند همسایه‌های شرقی‌اش سرعتی و استفاده از ضدحمله است. بازیکنان این تیم بر محور شوت‌های پیرامونی کار می‌کنند و سعی دارند با استفاده از شوت‌زن‌های خود از خط دفاعی حریف عبور کنند.

مالزی هم گروه است. اولین دیدار نیز برابر ژاپن برگزار می‌شود

که اصلی‌ترین حریف در مرحله مقدماتی محسوب می‌شود.

همیشه‌نخستین مسابقه برای ایران شرایط خاصی داشته‌و به همین دلیل می‌توان گفت‌مهم‌ترین رقابت تیم ملی در مرحله مقدماتی نیز همین بیکار برابر ژاپن است. مهدی کامرانی، حامد آفاق، صمد نیکخواه بهرامی، اوشین ساهایکان،

حامد حدادی، اصغر کاردوست، سجاد مشایخی، جواد

داوری، سعید داورپناه، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی

و محمد حسن زاده ۱۲ بازیکن تیم ملی در این دوره هستند.

تیم ملی بسکتبال ایران نسبت به دوره گذشته تنها دو تغییر داشته که محمد حسن زاده و سعید داورپناه به جای روزه به ارغوان و آرن داوودی وارد تیم شده‌اند. ایران، چین، چین تایپه، هنگ‌کنگ، هند، ژاپن، اردن، قزاقستان، کره جنوبی، لبنان، فیلیپین، قطر، کویت، فلسطین، مالزی و سنگاپور ۱۶ تیم حاضر در این دوره از مسابقات هستند که در چهار گروه به‌مصاف هم می‌روند. ایران، ژاپن، مالزی و هند در گروه نخست جا گرفته‌اند. تیم‌های فیلیپین، فلسطین، کویت و هنگ‌کنگ در گروه دوم قرار دارند، در گروه سوم تیم‌های کره جنوبی، اردن، سنگاپور و چین باهم پیکار می‌کنند و در گروه چهارم نیز تیم‌های چین تایپه، لبنان، قطر و قزاقستان به‌مصاف هم خواهند رفت.

اینستوگرافی



چهره روز

مردی از جنس اعتراض

منصور قنبرزاده این روزها حساسی معترض است. مدیرعامل تیم نفت تهران که تیمش جام باشگاه‌های آسیا را از دست داده و در قعر جدول لیگ حضور دارد از جفاهای صورت گرفته به این تیم شکایت دارد. او چندی پیش از نمایندگان شهر تهران انتقاد کرده بود که هیچ مسؤلیتی در قبال تنها تیم شهرشان که در جام باشگاه‌های آسیا باقی مانده و حذف نشده ندارند. او به مقایسه عملکرد نمایندگان شهرهای دیگر در قبال تیم‌هایشان با عملکرد نمایندگان مردم تهران پرداخته که گویا اصلا از وجود چنین تیمی خبر ندارند. بعدها وقتی بازی نفت برابر الاهلی با جفای صدا و سیما از شبکه سه پخش نشد بار دیگر او به انتقاد از مدیران صدا و سیما پرداخت و تلویزیون را یار اخراجی تیم نفت خواند. حالا او به ناداوری صورت گرفته در بازی نفت و استقلال اعتراض دارد. او می‌گوید چطور ناداوری در حق تیمی مثل پرسپولیس کار را به مجلس می‌کشاند اما کسی برای تیم‌های مثل نفت حساسیت به خرج نمی‌دهد.

